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Zarząd Powiatu  
Stalowowolskiego 

OZK.0022.47.1.2022.KW/3                
                                                                              Protokół Nr 213/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 
które odbyło się w dniu 24 listopada 2022 r. 
w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9⁰⁷ zakończenie o godz. 10³ˡ 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
 Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny 
 Członkowie Zarządu: Stanisław Czochara, Andrzej Gargaś, Grzegorz Idec 

W posiedzeniu nie uczestniczył Wicestarosta Stalowowolski Mariusz Sołtys 
 
Osoby z głosem doradczym: 

 Krzysztof Żminda - Sekretarz Powiatu  
 Elżbieta Kulpa - Skarbnik Powiatu  

 Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi  

Osoby zaproszone: 
 Tomasz Brymora - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli  

(w zastępstwie Grzegorz Kwitek Inspektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Stalowej Woli)   

 Tadeusz Bąk - Prezes Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli  
 Alicja Mach - Naczelnik  Inwestycji i Mienia Powiatu  

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Informacja Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli dotycząca ogłoszenia 

konkursu na składanie ofert w sprawie realizacji rządowego programu korekcyjno-
edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie.  

4. Omówienie realizacji zadań wynikających z ustawy o publicznym transporcie zbiorowym. 
5. Informacja Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli o zawarciu umowy 

najmu hali sportowej dla Stowarzyszenia Charakterni Razem, ul. Poniatowskiego 43/1,  
37 – 450 Stalowa Wola w celu prowadzenia treningów piłkarskich dla dzieci. 

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem sali lekcyjnej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

9. Wniosek Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem w sprawie 
wsparcia finansowego Powiatowego Konkursu  „Szopka Bożonarodzeniowa”.  

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2023 r. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2023 r. 

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2022 rok. 

13. Przyjęcie protokołów: 
-Nr 210/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. 
-Nr 211/2022 z dnia 16 listopada 2022 r.  
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-Nr 212/2022 z dnia 16 listopada 2022 r.  
14. Wolne wnioski. 
15. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny otworzył 213. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie 
na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 4, 
przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0.  Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Informacja Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli dotycząca 
ogłoszenia konkursu na składanie ofert w sprawie realizacji rządowego programu 
korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie.  

Grzegorz Kwitek Inspektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli omówił 
informację Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli dotycząca ogłoszenia 
konkursu na składanie ofert w sprawie realizacji rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego 
dla osób stosujących przemoc w rodzinie. Następnie Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników 
posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził 
głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą ogłoszenia konkursu na składanie ofert w sprawie 
realizacji rządowego programu korekcyjno-edukacyjnego dla osób stosujących przemoc w rodzinie  
i wyraził zgodę na ogłoszenie w/w konkursu. 

Ad. 4. Omawianie zadań wynikających z ustawy o publicznym transporcie zbiorowym. 

Starosta Janusz Zarzeczny przywitał przybyłego na posiedzenie Zarządu Prezesa Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli Pana Tadeusza Bąk oraz Panią Katarzynę Więprzęć 
Naczelnika Wydziały Transportu, a następnie poprosił o omówienie zadań wynikających z ustawy  
o publicznym transporcie zbiorowym. Naczelnik Wydziału Transportu podsumowała realizację 
przewozu począwszy od października 2019 roku do III kwartału br. Poinformowała, że wypłacana 
została rekompensata stanowiąca wkład własny organizatora publicznego transportu zbiorowego. 
Na dzień dzisiejszy, po rozliczeniu trzech kwartałów, zostało przekazane Przedsiębiorstwu 
Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli 1 358 804 zł. 34 gr., z czego sam wkład własny czyli 
wypłacony przez Powiat Stalowowolski wynosi 711 303 zł. 55 gr. Pozostała kwota stanowi pomoc 
organizatorowi udzielona poprzez poszczególne gminy, które dofinansowują wkład własny  
w formie dotacji celowej. Kwota ta wynosi 647 500, 79 gr. Naczelnik Wydziału Transportu 
poinformowała także, że z każdym rokiem przybywa nowych linii, obecnie jest ich 82. Ostatnio  
uruchomiono cztery dodatkowe linie na trasie Gmina Jeżowe. Są to linie głównie dowożące dzieci 
do szkół. Co roku dofinansowany jest przewozów autobusowych z Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Obecnie zakończył się nabór wniosków na 
2023 r. i Powiat Stalowowolski uzyskał dofinansowanie jako jedyny z pośród powiatów. Kwotę 
którą otrzymaliśmy, wystarczy na zabezpieczenie środków na cały przyszły rok.  

Tadeusz Bąk Prezes Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli podkreślił, że 
usługę przewozową Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej stara się realizować jak 
najlepiej, a także w porównaniu z innymi przewoźnikami, jak najtaniej. Jakość realizowanych usług 
stale wzrasta, chociażby poprzez zakup nowych dziewięciu autobusów.  

Grzegorz Idec  Członek Zarządu zwrócił się z prośbą o rozważenie możliwości zmiany czasu odjazdu 
autobusów realizujących linie zabezpieczające transport pasażerów po pierwszej zmianie z terenu 
strefy ekonomicznej. Według wyżej wymienionego, aktualnie obowiązujące godziny odjazdu 
uniemożliwiają ze skorzystania z oferty przewozowej Przedsiębiorstwa Komunikacji 
Samochodowej w Stalowej Woli S.A. Wyjaśnił przy tym, że kilkuminutowe przesunięcie godziny 
odjazdu autobusów (tj. 5-10 minut) mogłoby przyczynić się do zwiększenia liczby pasażerów 
korzystających z oferty przewoźnika. W związku z powyższym Starosta Stalowowolski Janusz 
Zarzeczny zwrócił się z prośbą do Wydziału Transportu o pomoc w realizacji skierowanej prośby. 
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Następnie Starosta Janusz Zarzeczny zwrócił się z prośbą do Tadeusza Bąk Prezesa Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli o omówienie pisma, które Przedsiębiorstwo 
Komunikacji Samochodowej S.A. skierowało do Starosty Stalowowolskiego dnia 16 listopada 2022 r. 
Prezes Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli wyjaśnił, że jest to pismo 
informujące, iż wystąpiono z żądaniem do Pani Iwony Kołek o zapłatę na rzecz Przedsiębiorstwa 
Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli kar umownych w łącznej kwocie pięciu milionów 
złotych na zasadach określonych umową sprzedaży z dnia 31 grudnia 2015 r. Prezes 
Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli podkreślił, że Pani Iwona Kołek 
poinformowana została, że kwotę kary należy wpłacić na rzecz Spółki. w terminie 30 dni od daty 
doręczenia wezwania. Brak dokonania zapłaty w terminie skutkować będzie niezwłocznym 
skierowaniem sprawy na drogę postepowania sadowego. 

Ad. 5.  Informacja Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli o zawarciu 
umowy najmu hali sportowej dla Stowarzyszenia Charakterni Razem, ul. Poniatowskiego 
43/1, 37 – 450 Stalowa Wola w celu prowadzenia treningów piłkarskich dla dzieci. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny wyjaśnił, że Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego  
w Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu o zawarciu umowy najmu hali sportowej dla 
Stowarzyszenia Charakterni Razem, ul. Poniatowskiego 43/1, 37 – 450 Stalowa Wola na okres od 
01.12.2022 r. do 28.02.2023 r. (6,5 godz. średniomiesięcznie) w celu prowadzenia treningów 
piłkarskich dla dzieci. Odpłatność wyniesie 585,00 zł netto miesięcznie tj. 90,00 zł netto za godzinę, 
natomiast łączna kwota za cały okres najmu wyniesie 1 755,00 zł netto.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 
pytania nie zostały zadane. Następnie zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się  –  0. 

Zarząd Powiatu przyjął informację Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli  
o zawarciu umowy najmu hali sportowej dla Stowarzyszenia Charakterni Razem, ul. Poniatowskiego 
43/1, 37 – 450 Stalowa Wola w celu prowadzenia treningów piłkarskich dla dzieci. 

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówił Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny wyjaśniając, że Dyrektor  
I Liceum Ogólnokształcącego w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem  
o wyrażenie zgody na oddanie w najem hali sportowej (1 104 m2) dla Bartłomieja Wiatrowskiego 
– Uczniowskiego Klubu Sportowego „Sportowa Pasja” w Stalowej Woli, Al. Jana Pawła II 48/10,                 
37- 450 Stalowa Wola na okres od 1 grudnia 2022 r. do 31 marca 2023 r. (7 godz. 
średniomiesięcznie/łącznie 28 godz. przez cały okres najmu) w celu prowadzenia treningów 
piłkarskich dla dzieci w wieku od 4 do 10 lat. Odpłatność wyniesie 630,00 zł netto miesięcznie  
tj. 90,00 zł netto za godzinę. Starosta Stalowowolski dodał, że łączna kwota za cały okres najmu 
wyniesie 2 520,00 zł netto, a że jest to kolejna umowa najmu dla tego samego podmiotu wymagana 
jest zgoda Zarządu Powiatu wyrażona w formie uchwały.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 
pytania nie zostały zadane. Następnie zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się  –  0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 213/1418/2022 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli. 

Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem sali lekcyjnej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omo wił Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny wyjas niając, z e Dyrektor Zespołu 
Szko ł Nr 1 w Stalowej Woli zwro ciła się z wnioskiem do Zarządu Powiatu o wyraz enie zgody na 
oddanie w najem sali lekcyjnej w dniach 20 listopada 2022 r. i 3 grudnia 2022 r. w celu organizacji 
szkolenia dla egzaminatoro w OKE w zakresie egzaminu maturalnego z języka angielskiego. 
Szkolenie odbędzie się w formie dwo ch jednodniowych zajęc . Odpłatnos c  w wysokos ci 650,41 zł 
netto (800,00 zł brutto) za cały okres najmu. 
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Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  
0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 213/1419/2022 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem sali lekcyjnej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 
w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny wyjaśnił, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Stalowej Woli 
zwróciła się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na oddanie w najem sali 
gimnastycznej w okresie od 29 listopada 2022 r. do 22 grudnia 2022 r. oraz od 3 stycznia 2023 r. 
do 30 marca 2023 r. (4,5 godz./tygodniowo/25 zł/godz. – łącznie 76,5 godz.) dla Akademii 
Piłkarskiej, ul. Hutnicza 10A, 37-450 Stalowa Wola w celu gry w piłkę nożną. Odpłatność ustalono 
w wysokości 1 912,50 zł netto (2 352,38 zł brutto) za cały okres najmu.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 
pytania nie zostały zadane. Następnie zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 213/1420/2022 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  
w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. 

Ad. 9. Wniosek Dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem w sprawie 
wsparcia finansowego Powiatowego Konkursu  „Szopka Bożonarodzeniowa”.  

Tomasz Wosk Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi wyjaśnił, iż Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem  

od 2014 roku organizuje Powiatowy Konkurs pn. „Szopka Bożonarodzeniowa”, który jest 

adresowany do dzieci, młodzieży oraz dorosłych. Głównym celem konkursu jest upowszechnianie  

i kultywowanie zwyczajów bożonarodzeniowych związanych z tradycją świąt Bożego Narodzenia, 

a także popularyzowanie dorobku kulturowego powiatu poprzez przekaz wartości i tradycji 

ludowych. Uczestnicy konkursu, którzy wyrażą chęć wzięcia w nim udziału, wcześniej będą mogli 

uczestniczyć w specjalnie organizowanych warsztatach plastycznych, przygotowujących do 

wykonania konkursowych szopek. Zgodnie z regulaminem konkursu, szopki mają mieć formę 

przestrzenną i wykonane z wykorzystaniem różnych materiałów i technik plastycznych.  Dyrektor 

Gminnego Centrum Kultury w Chwałowicach zwróciła się z prośbą o wsparcie finansowe konkursu, 

w kwocie 1 500 zł, które w przypadku ich przyznania, przeznaczy na zakup nagród dla jego 

uczestników. Tomasz Wosk Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi zaproponował przychylić się do prośby Pani Dyrektor 

i dofinansować przedsięwzięcie w kwocie  800,00 zł, z przeznaczeniem na zakup nagród  

i dyplomów. 

Członkowie Zarządu zaproponowali kwotę 500,00  zł. po czym Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 
głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  0.  

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego pozytywnie przychylił się do wniosku Dyrektora Gminnego 

Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem i przyznać dofinansowanie w wysokości 800,00 zł brutto 

ze środków budżetu Powiatu Stalowowolskiego z przeznaczeniem na zakup nagród i dyplomów. 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyjęcia projektu Uchwały 
Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2023 r. 

Tomasz Wosk Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2023 r. wyjaśniając, że  zgodnie z art. 
94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne rozkład godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na danym terenie określa w drodze uchwały rada powiatu,  po zasięgnięciu  
opinii wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu 
aptekarskiego. Rozkład ten powinien być dostosowany do potrzeb ludności i zapewniać dostępność 
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świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy. Ponadto, zapis 
art. 94 ust. 2a ustawy, zobowiązuje radę powiatu do przekazania uchwały w sprawie rozkładu 
godzin pracy aptek na danym terenie w postaci elektronicznej ministrowi właściwemu do spraw 
zdrowia, w terminie 2 dni roboczych od dnia jej przyjęcia. Tomasz Wosk wyjaśnił także, że  
w przedłożonym projekcie uchwały minimalny rozkład godzin pracy aptek na terenie Powiatu 
Stalowowolskiego w 2023 r. nie ulega zmianie w stosunku do roku poprzedniego. Apteki będą  
w związku z tym otwarte od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8.00 do 20.00 oraz w soboty, 
w godzinach od  8.00 do 15.00. Dyżury całodobowe na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2023 
roku i  dostępność świadczeń w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy będzie 
zapewniała Apteka Prywatna - Elżbieta Mitał, mieszcząca się w Stalowej Woli przy ul. Wojska 
Polskiego 5, która od początku 2019 roku posiada status apteki całodobowej. Kierownictwo Apteki 
wyraziło pisemną zgodę na przyjęcie dyżurów całodobowych na terenie Powiatu Stalowowolskiego 
w 2023 roku. Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi wspomniał, że projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez 
Podkarpacką Okręgową Izbę Aptekarską w Rzeszowie, Prezydenta Miasta Stalowej Woli, 
Burmistrza Zaklikowa oraz Wójtów  Gmin: Zaleszany, Bojanów, Pysznicy i Radomyśla nad Sanem. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  –  
0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 213/1421/2022 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady 
Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na 
terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2023 r. 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartego 
konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia 
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2023 r. 

Krzysztof Żminda Sekretarz Powiatu omówił projekt uchwały, następnie Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne pytania nie zostały zadane. 
Następnie zarządził głosowanie. Głosy: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się  –1. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 213/1422/2022 w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej 
pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na 
terenie Powiatu Stalowowolskiego w 2023 r. 

Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2022 rok. 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  
w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok.  

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 213/1423/2022 w sprawie zmian w budżecie powiatu 
stalowowolskiego na 2022 rok.  

Ad. 13. Przyjęcie protokołów: 

-Nr 210/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. 
-Nr 211/2022 z dnia 16 listopada 2022 r.  
-Nr 212/2022 z dnia 16 listopada 2022 r.  

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 
protokołu Nr 210/2022 z dnia 15 listopada 2022 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan 
Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 210/2022 z dnia 15 listopada 2022 r. został przyjęty. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 
protokołu Nr 211/2022 z dnia 16 listopada 2022 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan 
Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.  
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Protokół Nr 211/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. został przyjęty. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 
protokołu Nr 212/2022 z dnia 16 listopada 2022 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. Pan 
Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 4, przeciw – 0, 
wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 212/2022 z dnia 16 listopada 2022 r. został przyjęty. 

Ad. 14. Wolne wnioski. 

Tomasz Wosk Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi zwracając się do uczestników posiedzenia zachęcał ich do włączenie się w akcję 
Stalowowolska Paczka Pomocy organizowaną przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Stalowej Woli, do której przystąpiło Starostwo Powiatowe. Wyjaśnił, że głównym celem akcji  
w 2022 roku jest wsparcie osób starszych i samotnych ze Stalowej Woli  będących w trudnej 
sytuacji życiowej, poprzez zbiórkę darów rzeczowych. Osoby te będą weryfikowane przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej. Zbiórka w Starostwie Powiatowym będzie trwała do 25 listopada. 
Produkty lub pieniądze, za które zostaną zakupione dary, można przynosić do pokoju nr 412.  
W ramach akcji zbierane są dary, które nadają się do dłuższego przechowywania, tj. artykuły 
spożywcze (w tym m.in.: kawa, kawa zbożowa, herbata, kakao, miód, dżem, cukier konserwy, 
słodycze, olej itp.), artykuły chemiczne (w tym. m.in. płyn do mycia naczyń, płyn do podłóg, mydło, 
proszek lub płyn do prania) oraz środki tekstylne, ręczniki, pościel. 

Ad. 15. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.  

 

Protokołowała:  
Katarzyna Wilk – Mozgawa 
 

           Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 


